1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Sr. Prefeito Municipal, que através da Secretaria competente, providências para que sejam efetuados trabalhos de tapa buraco na Rua  Padre José – Centro.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
           INDICAÇÃO Nº             , de 2016.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,

 INDICO, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado ao Exmo. Luís Gustavo Antunes Stupp, para que determine a sua Secretaria competente, providências para o trabalho de tapa buraco, localizado na Rua Padre José em frente a ABTEM.

A rua tem grande fluxo de tráfego e com isso o asfalto está se soltando, causando perigo aos motoristas, motociclistas e pedestres.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 15 de fevereiro de 2016.

Vereador Dr. Ary Augusto Reis de Macedo
PARTIDO SOLIDARIEDADE
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP